



MARIA DOLLY USUGA RUA

NIT 43.738.852-3

CALLE 54 # 39A - 09

CEL: 320 550 2084

FIJO: 604 243 45 91

MEDELLIN, 27 DE ABRIL DE 2022

**SEÑORES:
INSTITUCION EDUCATIVA ARZOBISPO TULIO
BOTERO**

ASUNTO: PROPUESTA ECONOMICA

DETALLE	CANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
Docena de escoba	10	\$ 65,000	\$ 650,000
Docena de trapera pabilo industrial	10	\$ 90,000	\$ 900,000
Caja de Fabuloso x 9 - ambientador para pisos	4	\$ 95,000	\$ 380,000
Caja de blanqueador *6 und	10	\$ 40,000	\$ 400,000
Bulto de bolsas de basura 28x40 Negra (12 paquetes * 100)	1	\$ 175,000	\$ 175,000
Dulceabrigo	100	\$ 6,000	\$ 600,000
Limpion de microfibra	200	\$ 4,500	\$ 900,000
Paquete de esponja sabra *36 und	3	\$ 9,500	\$ 28,500
Docena de guante talla #9 calibre 35	4	\$ 78,000	\$ 312,000
Docena de guante talla #10 calibre 35	2	\$ 78,000	\$ 156,000
Paca de papel higienico familia * 48 und	3	\$ 78,000	\$ 234,000
Paca de papel higienico industrial *4 und	13	\$ 45,000	\$ 585,000
Paca de 6 rollos de paño de limpieza Wypall	1	\$ 55,000	\$ 55,000
Jabon liquido lavaplatos *1000 ml	2	\$ 9,000	\$ 18,000
Caja de jabon liquido para manos *6 Galones	2	\$ 110,000	\$ 220,000
Insecticida maticucarachas	8	\$ 15,000	\$ 120,000
Escobillon con base para sanitario	6	\$ 6,000	\$ 36,000
Caja de Ajax 1A *30 und	5	\$ 110,000	\$ 550,000
Caja de jabon rey *48 und	3	\$ 110,000	\$ 330,000
Ambientador Glade en aerosol	10	\$ 11,000	\$ 110,000
Paca de detergente x 40 libras	5	\$ 145,000	\$ 725,000
Docena de basurero plastico * 35 lts	1	\$ 648,000	\$ 648,000
Docena de bombillo ahorrador *20w	1	\$ 138,000	\$ 138,000
Caja de Raid *24 und	4	\$ 17,500	\$ 70,000
Papel de lija delgada	40	\$ 2,500	\$ 100,000
Caja de clavo de acero de 1 y 1/2"	1	\$ 9,500	\$ 9,500
Caja de clavo de acero de 2"	1	\$ 9,500	\$ 9,500
Contenedor para basura *500 lt	3	\$ 260,000	\$ 780,000
Paquete de Esponja de alambre para lavaplatos	1	\$ 9,500	\$ 9,500
Espatula para piso	5	\$ 16,000	\$ 80,000

Silicona multiuso emulsionada neutra	2	\$ 19,500	\$ 39,000
Alcohol * 700 ml	10	\$ 6,500	\$ 65,000
Caja de Gasa blanca 7.5x7.5 cm 50 sobres	1	\$ 30,000	\$ 30,000
Paquete de bolsa de algodón grande 500 gms	6	\$ 17,000	\$ 102,000
Caja de curas color blanco 100	6	\$ 6,500	\$ 39,000
Esparadrapo grande 4"	5	\$ 18,500	\$ 92,500
Tapabocas * 50 und.	1	\$ 16,000	\$ 16,000
Isodine grande 500 ml	5	\$ 23,000	\$ 115,000
Agua oxigenada 120 ml	8	\$ 4,000	\$ 32,000
Venda elastica 3x5 - 5x5	6	\$ 5,000	\$ 30,000
Caja de guante latex talla M y S	2	\$ 58,500	\$ 117,000
Frasco de Isodine solucion 120 gms	6	\$ 7,500	\$ 45,000
Frasco de Isodine jabon 120 gms	6	\$ 7,500	\$ 45,000
Caja de gasas partidas * 200 unid	10	\$ 10,000	\$ 100,000
Micropore ancho 2 "	6	\$ 7,800	\$ 46,800
Micropore delgado	6	\$ 4,000	\$ 24,000
Sulfato de plata	3	\$ 16,800	\$ 50,400
Solucion salina *250 cm	6	\$ 3,500	\$ 21,000
Jeringa *10 mg	3	\$ 600	\$ 1,800
Bolsa de palilleta para inmovilizar * 100 und	1	\$ 6,000	\$ 6,000
SUBTOTAL			\$ 10,346,500
IVA			\$ 1,965,835
TOTAL			\$ 12,312,335

ATENTAMENTE,

Maria Dolly Usuga

DISTRIBUCIONES YEDO